Prismatic ขนาด ๓๐ น้ิว (มอก.๖๐๖-๒๕๔๙) จำนวน ๕๐ หลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

แผ่นสะท้อนแสงสีนํ้าเงิน (๓๐.๑๐.๒๒.๐๐ ) จำนวน ๕๐ หลา ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลีโนล 
ซอล ทราฟพิค (ประเทศไทย) จำคัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 
ส้ิน ๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า 
ยอ่ืนๆ ท้ังปวง